
C/04/02   

Kód klienta: C061419023 

 

1 

 

Dodatek smlouvy o zprostředkování Benefitů 

Cafeteria mojeBenefity 
 

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 
zastoupená (jméno, funkce):       xxxxxxxxxxxx         
(dále jen „Sodexo“) 
 

a 
 
Název subjektu / jméno a příjmení podnikatele: Státní pozemkový úřad 
se sídlem / místem podnikání:   Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3     
IČ:                                       01312774 
DIČ:                                       CZ 01312774 

 
zastoupený (jméno, funkce): Ing. Martin Vrba, ústřední ředitel Státního pozemkového úřadu 
adresa doručení:   Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3   
(dále jen „Klient“) 
(Sodexo a Klient dále také jako „Strany“) 
 

I. Předmět Dodatku 

1) Sodexo a Klient uzavřeli dne 15. 11. 2016 Smlouvu o zprostředkování Benefitů („Smlouva"), ve které se Sodexo 
zavázalo, mimo jiné, zprostředkovávat nepeněžitá plnění Beneficientům, a to i prostřednictvím systému 
Cafeteria, a Klient se zavázal zaplatit Sodexo sjednanou odměnu. Předmětem tohoto dodatku ke Smlouvě 
(“Dodatek“) je úprava některých aspektů systému Cafeteria. Pojmy začínající velkými písmenem, které zde 
nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve Smlouvě, případně všeobecných obchodních podmínkách, 
které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy („VOP“). 

2) Klient se zavazuje zaplatit Sodexo za používání systému Cafeteria a za Benefity a služby objednané 
prostřednictvím systému Cafeteria odměny za podmínek Smlouvy a VOP. Odměna náležející Sodexo za užívání 
služeb Cafeteria v závislosti na funkcionalitách systému Cafeteria je uvedena v čl. III. níže a aktuální ceny 
jednotlivých Benefitů jsou uvedeny v systému Cafeteria, kde jsou pravidelně aktualizovány. Klient tímto 

prohlašuje, že se seznámil s aktuálními cenami Benefitů k datu uzavření Smlouvy.  
3) Konkrétní funkcionality poskytované Klientovi společností Sodexo v rámci systému Cafeteria jsou podrobně 

vymezeny v systému Cafeteria. Nastavení systému Cafeteria pro Klienta – Check-list (úvodní nastavení 
systému), tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  

II. Zúčtovací období  

1) Zúčtovací období činí 1 měsíc a bude vždy končit k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce. 
2) Sodexo poskytuje Klientovi garanci dostupnosti systému Cafeteria pro potřeby Klienta na minimální úrovni 

 [99,5] % Zúčtovacího období. Garantovaná reakční doba je stanovena v Reklamačním řádu.  

III. Úhrada služeb a další ujednání 

1) Klient je povinen hradit Benefity a služby poskytované prostřednicím systému Cafeteria následujícím způsobem: 
a. Sodexo vystaví vždy v první polovině měsíce fakturu za skutečně připsané body (na základě 

dodaných podkladů od klienta). Splatnost této faktury bude 14 dní.  
b. Sodexo vygeneruje ze systému Cafeteria každý měsíc přehled o čerpání Benefitů a služeb a ten 

pošle Klientovi vždy nejpozději do 10 pracovních dnů po ukončení měsíce, za který se přehled 
zpracovává. Dojde-li k vyčerpání částky uhrazené zálohovou fakturou před uplynutím 
kalendářního roku, oznámí tuto skutečnost Sodexo Klientovi. Strany se poté dohodnou na dalším 

postupu. 
c. Sodexo provede vyúčtování na konci kalendářní roku. Za nevyčerpané body objedná 

zaměstnancům papírové poukázky Fokus Pass (nejnižší nominální hodnota 50Kč), které budou 
odeslány beneficientům na jednotlivá územní pracoviště. 

IV. Kontaktní údaje Stran 

Pro koordinaci vztahů a spolupráce vyplývajících z tohoto Dodatku budou Strany využívat kontaktní místa a osoby 
uvedené v případě společnosti Sodexo v Reklamačním řádu a v případě Klienta Kontaktní osobu, příp. ve věcech 
souvisejících s provozem systému Cafeteria touto kontaktní osobu: 



C/04/02   

Kód klienta: C061419023 

 

2 

 

Funkce: Vedoucí oddělení řízení lidských zdrojů 

Jméno: Ing. Renata Štípková  

Adresa společnosti: Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 

E-mail: r.stipkova@spucr.cz 

Telefon: +420 729 922 318, +420 xxx xxx xxx 

Klient odpovídá za správnost výše uvedených kontaktních údajů a za jejich včasnou aktualizaci. 

V. Společná a závěrečná ujednání 

1) Tento Dodatek může být uzavřen pouze v písemné formě, a to teprve v okamžiku, kdy bude dosaženo shody 
na celém jeho obsahu odpovídajícím této nabídce. Nabídku na uzavření tohoto Dodatku nelze přijmout s 
žádným dodatkem, odchylkou nebo odkazem na jakékoli jiné obchodní podmínky než VOP, a to ani i kdyby 
tyto podstatně neměnily podmínky Dodatku. 

2) Strany se dohodly, že Sodexo bude pro Klienta v rámci služeb správy systému Cafeteria na úvodní stránce 
Klienta v doméně mojeBenefity průběžně vytvářet a poskytovat obsah, který bude propagovat nové Partnery 
poskytující Benefity a časově omezené slevy a výhody nabízené Partnery v rámci systému Cafeteria.   

3) Klient souhlasí, aby Sodexo pro případ, že s tím vysloví v rámci systému Cafeteria svůj souhlas také Beneficient, 
využívalo za účelem šíření obchodních sdělení (např. zasílání informací o novinkách a možnostech v rámci 
systému Cafeteria) elektronické kontakty, které mu Beneficient poskytne. Beneficient má možnost svůj souhlas 
s odběrem novinek kdykoli odvolat, a to i při zaslání každé jednotlivé zprávy Sodexo. 

4) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 (Nastavení systému Cafeteria pro Klienta – Check-list). 
5) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
 
 
V Praze dne 1. 3. 2021      V Praze dne 1. 3. 2021 
 
 
 
 
 

___________________________ ___________________________ 
xxxxxxxxxxxx  

Sodexo Pass Česká republika a.s. 
 

Ing. Martin Vrba 
Ústřední ředitel SPÚ 

Klient 
 

Příloha č. 1 – Nastavení systému Cafeteria pro Klienta – Check-list 

mailto:r.stipkova@spucr.cz

